MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso www.ultracross.it - Timing -

.5A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Sport Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 30/10/2011 15:15. ..
Gara Iniziato a 15:18:59 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(115) GARGANO SALVATORE
(8) MARRA ALESSANDRO (88) CAPOCOTTA FRANCESCO 1 15:20:49.176
1 15:20:34.358 1 15:20:40.256 2 1:48.591 15:22:37.767
2 1:34.324 +0.287 15:22:08.682 2 1:39.467 +0.792 15:22:19.723 3 1:52.316 +3.725 15:24:30.083
3 1:35.097 +1.060 15:23:43.779 3 1:38.675 15:23:58.398 4 1:56.349 +7.758 15:26:26.432
4 1:34.691 +0.654 15:25:18.470 4 1:39.267 +0.592 15:25:37.665 5 2:10.050 +21.459 15:28:36.482
5 1:34.037 15:26:52.507 5 1:41.171 +2.496 15:27:18.836 6 2:06.262 +17.671 15:30:42.744
6 1:34.616 +0.579 15:28:27.123 6 1:44.021 +5.346 15:29:02.857 7 2:04.015 +15.424 15:32:46.759
7 1:36.728 +2.691 15:30:03.851 7 1:44.108 +5.433 15:30:46.965 8 2:01.909 +13.318 15:34:48.668
8 1:36.609 +2.572 15:31:40.460 8 1:44.183 +5.508 15:32:31.148
9 1:39.332 +5.295 15:33:19.792 9 1:45.525 +6.850 15:34:16.673 (85) LICCARDO GIANLUCA
1 15:20:53.614
(16) DI CHELLO FABIO (107) MASSA ANTONIO 2 1:48.093 15:22:41.707
1 15:20:37.237 1 15:20:42.100 3 1:50.643 +2.550 15:24:32.350
2 1:35.306 +2.670 15:22:12.543 2 1:41.637 +0.394 15:22:23.737 4 2:25.231 +37.138 15:26:57.581
3 1:34.763 +2.127 15:23:47.306 3 1:41.748 +0.505 15:24:05.485 5 2:41.701 +53.608 15:29:39.282
4 1:32.636 15:25:19.942 4 1:41.243 15:25:46.728 6 2:05.736 +17.643 15:31:45.018
5 1:34.094 +1.458 15:26:54.036 5 1:41.428 +0.185 15:27:28.156
6 1:35.807 +3.171 15:28:29.843 6 1:42.659 +1.416 15:29:10.815
7 1:37.610 +4.974 15:30:07.453 7 1:43.210 +1.967 15:30:54.025
8 1:39.572 +6.936 15:31:47.025 8 1:43.187 +1.944 15:32:37.212
9 1:47.588 +14.952 15:33:34.613 9 1:41.690 +0.447 15:34:18.902
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI (15) TUFO VALERIO
1 15:20:34.079 1 15:20:41.037
2 1:37.240 +1.829 15:22:11.319 2 1:36.119 15:22:17.156
3 1:35.411 15:23:46.730 3 2:16.010 +39.891 15:24:33.166
4 1:36.304 +0.893 15:25:23.034 4 1:38.385 +2.266 15:26:11.551
5 1:35.998 +0.587 15:26:59.032 5 1:36.193 +0.074 15:27:47.744
6 1:39.114 +3.703 15:28:38.146 6 1:37.577 +1.458 15:29:25.321
7 1:37.323 +1.912 15:30:15.469 7 1:38.027 +1.908 15:31:03.348
8 1:39.100 +3.689 15:31:54.569 8 1:38.343 +2.224 15:32:41.691
9 1:47.599 +12.188 15:33:42.168 9 1:37.523 +1.404 15:34:19.214
(86) NATALE FABRIZIO (69) TOMMASO MARCO
1 15:20:38.533 1 15:20:46.130
2 1:37.443 15:22:15.976 2 1:41.741 +1.850 15:22:27.871
3 1:39.435 +1.992 15:23:55.411 3 1:42.854 +2.963 15:24:10.725
4 1:38.742 +1.299 15:25:34.153 4 1:39.891 15:25:50.616
5 1:37.906 +0.463 15:27:12.059 5 1:41.895 +2.004 15:27:32.511
6 1:39.737 +2.294 15:28:51.796 6 1:42.450 +2.559 15:29:14.961
7 1:38.851 +1.408 15:30:30.647 7 1:42.403 +2.512 15:30:57.364
8 1:39.640 +2.197 15:32:10.287 8 1:47.316 +7.425 15:32:44.680
9 1:41.817 +4.374 15:33:52.104 9 1:42.296 +2.405 15:34:26.976
(169) MAZZELLA ANTONIO (76) CORRADO ANTONIO
1 15:20:36.605 1 15:20:44.306
2 1:37.908 15:22:14.513 2 1:41.110 15:22:25.416
3 1:39.031 +1.123 15:23:53.544 3 1:41.710 +0.600 15:24:07.126
4 1:39.484 +1.576 15:25:33.028 4 1:41.361 +0.251 15:25:48.487
5 1:38.270 +0.362 15:27:11.298 5 1:42.134 +1.024 15:27:30.621
6 1:39.848 +1.940 15:28:51.146 6 1:43.375 +2.265 15:29:13.996
7 1:38.979 +1.071 15:30:30.125 7 1:42.790 +1.680 15:30:56.786
8 1:42.251 +4.343 15:32:12.376 8 1:47.440 +6.330 15:32:44.226
9 1:44.074 +6.166 15:33:56.450 9 1:43.768 +2.658 15:34:27.994
(56) SADEK KARIM (46) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 15:20:42.906 1 15:20:53.160
2 1:37.563 15:22:20.469 2 1:48.915 +3.673 15:22:42.075
3 1:39.234 +1.671 15:23:59.703 3 1:45.242 15:24:27.317
4 1:39.182 +1.619 15:25:38.885 4 1:46.975 +1.733 15:26:14.292
5 1:40.454 +2.891 15:27:19.339 5 1:48.427 +3.185 15:28:02.719
6 1:41.277 +3.714 15:29:00.616 6 1:49.606 +4.364 15:29:52.325
7 1:42.826 +5.263 15:30:43.442 7 1:48.136 +2.894 15:31:40.461
8 1:44.877 +7.314 15:32:28.319 8 1:55.876 +10.634 15:33:36.337
9 1:45.675 +8.112 15:34:13.994
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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